ac testium fulciri presidiis, vt gestorum memoria recens in posteros

deriuetur. Nouerint igitur ebristi fideles, ad quos presens scriptum

deuenerit, vniuersi, quod ego Ulricns dictus Maze possessiones meas

in Phafstetcn sitas, quas a domino Leupoldo dicto de Sahsengange

et vxore sua Margareta accedente consensu et fauore Leupoldi filii

sui libere comparatas per duodecim annorum curricula proprietatis

titulo quiete possederam, cum vniuersis, que ibidem mee jurisdictioni

subiecta fuerant domino H. venerabili abbati et conuentui sancte

crucis ordinis Cisterciensis in Austria per manum vtique et consensum
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vxoris iriee Jevte, et tunc temporis heredum meorum videlicet Vlrici,

Ottonis filiorum, Elizabeth et Agnetis filiarum mearum pro summa

sexaginta duarum librarum vendidi absque omnium heredum succes-

sione imo qualibet contradictionis materia omnino remota iure

proprietario perpetuo possidendas. Ut autem prehabite venditionis

libertas nullius iniuria uel violentia disturbetur, sed a qualibet occa-

sione exactionis indebite, que ex maliuolorum insultibus emergere

posset inposterum, sequestrata sit penitus et soluta, de possessionibus

meis novem librarum redditus in villa, que Holam dicitur, cum vni-

uersis ibidem, que per modum proprietatis ad me spectare videntur,

predicto abbati et conuentui obligaui securitatis ac defensionis

titulo pleno iure, secundum quod forma et modus prouincialis limes,

rectitudo et iuris proprietarii debitum postulat et requirit. Insuper ad

cautele plenioris euidentiam per presentes firmiter compromitto, quod

ego cum heredibus meis, nec non domino Ottone de Uaselawe socero

meo iudice prouinciali per Austriam sepedjeto abbati et conuentui pre-

nominatas possessiones in Phafsteten a qualibet impetitione liberas

et quietas facere per omnia sum paratus, defensionis clipeum contra

quoslibet inpugnantes strictius opponendo. Et ne cui super ipsa

vendicione tum libere et licenter celebrata dubitationis scrupulum

possit aut debeat in posterum aliqualiter suboriri, presentem litteram

subnotatis etiam testibus antedicto abbati et conuentui conscribi volui,

sigilli mei, nec non domini Ottonis de Uaselawe soceri mei iudicis

prouincialis, nec non domini Ottonis Terseu, et domini Vlrici de Iloer,

et domini Wichardi de Tribansicinchel propensius munimine robo-

ratam. Testes sunt hii. Dominus Otto de Haslawc iudex prouincialis,

dominus Otto filius eiusdem, dominus Otto Tuerso, dominus Vlricus